PAGE
2

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Понтонный
189633, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-44-27, т/ф. 462-40-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5а
26.01.2016г.

«О внесении изменений в Постановление №5а от 11.03.2014г.»
В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 №871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» об исключении из вопросов местного значения полномочия по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования внести изменения в Постановление №5а от 11.03.2014г.:

1. п.2 – исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации
Д.О.Харитонов